КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

U. о 6.2018

О внесении изменений в Правила землепользования и
застройки и Генеральный план Беловского городского
округа

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия
жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков
и объектов капитального строительства, в соответствии с Градостроительным
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06Л 0.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Положением о публичных слушаниях в городе Бедово, утвержденным
постановлением Совета народных депутатов города Бедово от 27.10.2005 № 37/108, и
руководствуясь Уставом муниципального образования «Беловский городской округ»:

1. ООО «ММК-УГОЛБ» обеспечить подготовку документацию по внесению
изменений в Правила землепользования и застройки и Генеральный план Беловского
городского округа в отношении земельного участка с кадастровым номером
42:01:0101006:793, с целью строительства промплощадки западного флангового
бремсберга 501.

2. Управлению по работе со средствами массовой информации (Осипова Ю.Н.)
и отделу информационных технологий Администрации Беловского городского округа
(Макрушин С.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Администрации Беловского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по строительству А.Ф.Бахура.

Глава Беловского
городского округа А.В.Курносов